Приложение №1
к Технической спецификации






Основные объемы оказываемых услуг
на закуп услуг по техническому освидетельствованию сосудов. (Техническое освидетельствование сосудов, работающих под давлением НПС №11 МН "Атасу-Алашанькоу" с целью продления срока службы (ДОУ).)


Лот №1 (531-1 У)

1. Техническое освидетельствование сосудов, работающих под давлением НПС №11 МН "Атасу-Алашанькоу" с целью продления срока службы (ДОУ).
2. Место оказания услуг: область Жетісу, Алакольский район, г. Ушарал, НПС №11. 
3. Географические координаты: 
  НПС №11 - 46°11'45.5"N 81°02'31"E.
4. Срок оказания услуг: с даты заключения договора по 31 декабря 2025 года, включительно.

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Год выпуска/год ввода в экспл.
	Среда
	Сроки обследования
	Количество (шт)
	Место нахождение

	1
	2
	3
	4
	
	5
	6

	1
	Ресивер компрессора ТА-65
	2009/2013
	Сжатый воздух
	Не позднее мая 2025 года
	1
	НПС №11













